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	ОТЧЕТ о результатах рассмотрения обращений граждан и организаций, 
поступивших в Управление Федеральной антимонопольной службы по Кировской области в 3 квартале 2018 года

	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обращения
	Количество
поступивших
обращений
	Результаты рассмотрения обращений
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Разъяснено
	Находится на рассмотрении
	Возбуждено дел
	Направлено по компетенции с уведомлением заявителя
	Отказано в рассмотрении
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	граждан
	141 
	 43
	 19
	17 
	30 
	32 
	
	

	организаций
	224 
	 43
	19 
	37 
	12 
	 113
	
	

	органов власти
	 62
	39 
	3 
	 19
	1 
	0 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




